
 
BASHKIA  SHKODËR 

NDËRMARRJA E  SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE               

 

Nr._____ Prot                                                                           Shkodër, më  ____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ndërrmarrja e Shërbimeve dhe Punëve Publike   

Adresa  Lagjia Tre Heronjte, Shkodër   

E-mail  : nshpp@bashkiashkoder.gov.al  

Web-faqe : www.bashkiashkoder.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës: REF-57915-08-12-2025                       

                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim per mirembajtjen e kanalit ujites 

ne fshatin Rrushkull ”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime të pastrimit të 

kanaleve 90641000‐2 

6. Fondi limit: 1 983 962 ( njemilion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e dy ) leke pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

    1 (Nje) muaj nga nënshkrimi i kontratës  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.08.2025,    Ora: 10:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 



c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ALTIN SALIHI 

 


